Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.03.2021 №A-1502

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов «Зимний калейдоскоп»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для педагогов «Зимний калейдоскоп»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Юдина Галина
Владимировна Зимнее оформление окон группы 1 место ДП-1502-66317

2 Колесникова Анна
Александровна "Снеговики на прогулке" 1 место ДП-1502-67585

3 Елена Аркадьевна
Бекиш

Игровая программа для детей
"Снежная фантазия" 2 место ДП-1502-68213

4 Зарипова Альбина
Рифовна Сказочное окошко 2 место ДП-1502-68337

5 Резеда Валиахметовна
Давлетова «Праздник русского валенка» 1 место ДП-1502-68799

6 ТАТЬЯНА Валериевна
МАРТЫШКИНА Маленькая капелька 1 место ДП-1502-68974

7 Иванова Анастасия
Николаевна Зимние фантазии "Сурский рубеж" 1 место ДП-1502-69172

8 Ермилова Мария
Михайловна Зимний участок 1 место ДП-1502-69273

9 Нефедова Ирина
Анатольевна "Объемная зимняя аппликация" 3 место ДП-1502-69312

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов